
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.: poz. 
645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 72 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 
3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
Rady Miasta Bolesławiec, dokonany przez Komisję na wniosek jej Przewodniczącego, w osobie radnego Adama 
Biesiadeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3DD42B66-741B-4D96-9A79-CA13D9080996. Podpisany Strona 1



Przewodniczący RadyMiasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybrany przez Radę lub zastępca
przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji na wniosek przewodniczącego komisji. Z uwagi na
powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

SC/SC

Id: 3DD42B66-741B-4D96-9A79-CA13D9080996. Podpisany Strona 1




